



Siedlce, dn. 10.11.2023 r.

L.dz.1556/2023

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. Dostawa nowej ładowarki teleskopowej na potrzeby Zakładu Utylizacji Odpadów sp. z o. o. z siedzibą w Siedlcach – II postępowanie, znak postępowania Z/15/2023

W związku z wpływaniem od Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ do w/w postępowania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający zaakceptuje mniejszą liczbę mtg w okresie gwarancji?

Odpowiedź

Zamawiający nie akceptuje mniejszej liczby mtg w okresie gwarancji.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie światła muszą być w technologii LED? Czy wystarczy 6 szt świateł roboczych w tej technologii? A światła drogowe, kierunkowskazy, światła stopu, oraz cofania byłyby tradycyjne żarówki.

Odpowiedź

Wszystkie światła muszą być w technologii LED.

Z poważaniem

Sporządziła:
Małgorzata Bednarczyk
tel. 25 633 25 22